
Uçurtmanın yapılışıyla ilgili bilgiyi dergimizin ekindeki posterde bulabilirsiniz. 

Uçurtmanın yapılışıyla ilgili videoyu 
Meraklı Minik Instagram hesabımızdan
(@tubitakmerakliminik) izleyebilirsiniz.

Mavi Tavus Kuşu Uçurtması 
Meraklı Minik dergisi, 

Temmuz 2024 sayısının ekidir.

Kübra Kara
Çizim: Mert Oskeroğlu

Dergimizin 6-7. sayfalarında 
kullanılacak uçurtma piyonu





Mavi Tavus Kuşu Uçurtması’nın Yapılışı
Mavi tavus kuşu, Asya’da yaşayan en ilginç hayvanlardan biri. Biz de 
bu sayımızda sizin için bir mavi tavus kuşu uçurtması hazırladık. Haydi, 
makasınızı, yapıştırıcınızı ve uçurtmanıza bağlayabileceğiniz bir ipi alın ve 
uçurtmanızı yapmaya başlayın. 

Poster kâğıdını tavus kuşunun dış çizgilerinden kesin. Kâğıdı tavus kuşunun 
gözleri dışta kalacak şekilde ortadaki ince çizgiden ikiye katlayıp açın. Tavus 
kuşunun gagasını kartondan ayırın. Gaganın üzerindeki damla işaretli alana 
yapıştırıcı sürün. Bu parçayı poster kâğıdında gözün denk geldiği alanın arka 
yüzündeki turuncu alanlardan birine gaga kısmı dışarıda kalacak şekilde 
yapıştırın. 

Tavus kuşunun başında yer alan tepelik adı verilen tüylerini kartondan ayırın. 
Tüylerin alt kısmındaki damla işaretli alana yapıştırıcı sürün. Bu tüyleri, gagayı 
yapıştırdığınız alanın üstünde yer alan mavi alanlardan birine yapıştırın. Tavus 
kuşunun kuyruk üstü tüylerini kartondan ayırın. Tüylerin uç kısmındaki damla 
işaretli alanlara yapıştırıcı sürün. Tüyleri posterde tavus kuşunun kuyruk 
tarafındaki turuncu alana tüyler dışarıda kalacak şekilde yapıştırın. 

Posterde tavus kuşunun baş ve kuyruk tarafında, üzerine karton parçalar 
yapıştırmadığınız turuncu alanlara yapıştırıcı sürün. Posteri ikiye katlayarak 
her iki tarafın birbirine yapışmasını sağlayın. Tavus kuşunun gövdesinde, 
sarı tüylerin bulunduğu alandaki turuncu daireyi delgeçle delin. Uçurtmanızın 
ipini bu delikten geçirip düğüm atın. İşte Mavi Tavus Kuşu Uçurtması hazır! 
Rüzgârlı bir günde dışarı çıkıp uçurtmanızı uçurmaya var mısınız? 
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Uçurtmanız bittiğinde 
böyle görünecek.


